UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /PNV

V/v phối hợp rà soát, điều

chỉnh, bổ sung danh sách xã,

thôn vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi trên địa

bàn huyện năm 2023

  Kon Rẫy, ngày      tháng    năm

      Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện.

Thực hiện Công văn số 286/PDT ngày 31/10/2023 của Phòng Dân tộc về

việc phối hợp rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh sách xã, thôn vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện năm 2023.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao; Phòng Nội vụ thực hiện rà soát,

báo cáo cụ thể như sau: Trong năm 2023, huyện Kon Rẫy không có xã, thôn

thuộc vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi thuộc đối tượng sát nhập và

thành lập mới.

Phòng Nội vụ báo để Phòng Dân tộc biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quốc Bảo

		2023-11-01T13:12:42+0700

		2023-11-01T14:05:03+0700

		2023-11-01T14:05:03+0700

		2023-11-01T14:05:03+0700

		2023-11-01T14:05:03+0700

		2023-11-01T14:05:03+0700